2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 февраля 2023 г.
		№ 218-па

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Реализация молодежной политики в Партизанском городском округе» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 20.08.2021 № 1453-па

В соответствии с решением от 25 ноября 2022 года № 397-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 25 ноября 2022 года № 397, Порядком принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года                 № 890-па, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в ведомственную целевую программу «Реализация молодежной политики в Партизанском городском округе» на                        2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 20 августа 2021 года  № 1453-па (далее – Программа), следующие изменения:

1.1.   Позицию «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию Программы  составляет                 3 621 000,00  рублей, в том числе по годам:

2022 год – 1 092 000,00 рублей;

2023 год – 1 300 000,00 рублей;

2024 год – 1 229 000,00 рублей.

».

1.2. Приложение № 2 Программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Партизанского городского округа -начальника управления образования администрации Партизанского городского округа А.В. Федорову.
 Глава городского округа

         О.А. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации                     Партизанского городского округа
от 13.02.2023 № 218-па
«Приложение № 2

к ведомственной целевой программе «Реализация молодежной политики в Партизанском городском округе» на 2022-2024 годы, утвержденной

постановлением администрации Партизанского городского округа
от 20.08.2021 № 1453-па

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ФЕДЕРАЛЬНОГО И КРАЕВОГО БЮДЖЕТОВ, ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ, СРОКИ РЕАЛИЗАЦИИ И ОЖИДАЕМЫЙ РЕЗУЛЬТАТ МЕРОПРИЯТИЙ

ведомственной целевой программы «Реализация

молодежной политики в Партизанском городском округе» на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ожидаемый результат в количественном измерении

(количество мероприятий)
	Срок реализации
	Источник ресурсного обеспечения
	Объем финансирования (руб.)

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	Ведомственная целевая программа «Реализация молодежной политики в Партизанском городском округе»
	31
	2022-2024
	Местный бюджет
	3 621 000,00
	1 092 000,00
	1 300 000,00
	1 229 000,00

	1.1.
	Гражданское и патриотическое воспитание
	9
	2022-2024
	Местный бюджет
	280 000,00
	90 000,00
	99 000,00
	91 000,00

	1.2.
	Формирование здорового образа жизни, противодействие
	9
	2022-2024
	Местный бюджет
	382 000,00
	120 000,00
	128 000,00
	134 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	злоупотреблению наркотическими средствами и профилактика правонарушений  в молодежной среде

	1.3.
	Содействие в поддержке развитие молодежных общественных организаций и инициативных групп, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики
	6
	2022-2024
	Местный бюджет
	444 000,00
	132 000,00
	150 000,00
	162 000,00

	1.4.
	Творческое и интеллектуальное развитие молодежи
	7
	2022-2024
	Местный бюджет
	2 515 000,00
	750 000,00
	923 000,00
	842 000,00

_________________________».